
RESERVERAD

REF. VIG31189

495 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 4 Sovrum med 7m² terrass till salu i Vigo, Galicia
Spanien »  Galicia »  Vigo »  36202

4
Sovrum  

3
Badrum  

226m²
Planlösning  

7m²
Terrass

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
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ÖVERBLICK

Elegant och rymlig lägenhet, med en gynnsam fördelning,
två fristående ingångar, en privat terrass, högt i tak och
mycket dagsljus, i gott skick och mycket bra beläget till
salu i Vigo, Pontevedra.

Lucas Fox presenterar denna fantastiska helrenoverade lägenhet till salu på en av de
mest centrala gatorna i Vigo.

Denna eleganta och rymliga lägenhet, med två fristående ingångar, har en mycket
funktionell fördelning, med högt i tak, rikligt med naturligt ljus och presenteras i
perfekt skick att flytta in i. De första stenarna på gården går tillbaka till 1952.

En vacker och ljus hall, med högt och dekorativt i tak tar oss till huvudrummet i denna
underbara lägenhet: vardagsrummet, ett utrymme med mycket naturligt ljus och
mycket charm. Detta ljusa rum är perfekt, med en kontrast av den exponerade stenen
med högt i tak och fiskbensgolv.

Detta område drar nytta av stora ek Climalit-fönster som släpper in rikligt med
naturligt ljus. Alldeles intill skulle ytterligare ett rum kunna användas som matplats.
Skjutdörrar leder oss till ett modernt, fullt utrustat kök, med en ö och gott om
förvaringsutrymme. Alldeles intill finns en separat tvättstuga.

Denna vackra lägenhet består av fem rymliga sovrum, med inbyggda garderober och
gott om dagsljus, samt tre badrum. Det stora sovrummet har ett omklädningsrum och
badrum och tillgång till en privat terrass, samtidigt som det njuter av mycket
dagsljus.

Golvet är gjort av kanarieöarnas tall med en hundraårig stam.

Möjlighet att köpa en parkeringsplats erbjuds som inte är belägen på samma
fastighet.

Denna lägenhet är idealisk för en ung familj med barn, som vill ha tillgång till alla
bekvämligheter eller för ett äldre par, eftersom den har tillgång för personer med
nedsatt rörlighet. Det skulle också vara idealiskt för alla investerare, eftersom det
kan användas för uthyrning eller företag, eftersom detta hem har två oberoende
ingångar.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig31189

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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